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22 октомври 2015 Известување

Почитувани клиенти, 

Ве известуваме дека поради планирани системски интервенции, дел од услугите на  
Охридска банка ќе бидат привремено недостапни за сите корисници на 25. октомври 2015 
година (недела).

Прекинот ќе започне во 9.00 часот и ќе трае максимум 6 часа. 
Прекинот се однесува на следните услуги:
      – електронско банкарство;

           – СМС-услуги;
           – два банкомата во административната зграда во Охрид.

Однапред се извинуваме за настанатата ситуација. Ви благодариме за разбирањето.

Со почит,  
Охридска банка АД Скопје 
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